BP 1175 f 093r 08 do 10-02-1368.

Margareta gnd Voets van Esche en haar zonen Daniel en Johannes beloofden aan Adam gnd van der Weijden een lijfrente van 3 pond geld, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit al haar goederen, gelegen onder Esch.

Margareta dicta Voets #de Esche# Daniel et Jo eius filii promiserunt indivisi Ade dicto van der Weijden quod ipsi dabunt dicto Ade vitalem pensionem trium librarum monete anno quolibet ad vitam eiusdem Adame et non ultra in festo beati Petri ad cathedram et pro primo solucionis termino a Petro proxime futuro ultra annum ex omnibus et singulis dictorum debitorum bonis ubicumque locorum tam in humido et in sicco etc consistentibus #infra parochiam de Esche# tali condicione apposita quod! ipse mortuus fuerit liberi erunt. Testes #Spina et Scilder# datum ut supra.

BP 1175 f 093r 09 do 10-02-1368.

Oda wv Henricus gnd Hemkens zoen verkocht aan Willelmus zv Henricus Clinghe smid 4½ hont land in Lithoijen, in het broek, ter plaatse gnd Elias Hoeve, tussen Bernardus Greve enerzijds en kv Jordanus van Tefelen anderzijds. Verkoopster met haar voogd en Henricus van Beke, Johannes van Macharen, Henricus Bieken en Theodericus, haar zonen, beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de sloten en de zegedijk.

Oda relicta quondam Henrici dicti Hemkens zoen cum tutore quatuor et dimidium hont terre sita in parochia de Lijttoijen in palude ibidem in loco dicto Elijaes Hoeve inter hereditatem Bernardi Greve ex uno et hereditatem liberorum Jordani de Tefelen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio Henrici Clinghe fabro promittentes cum suo tutore Henricus de Beke Jo de Macharen Henricus Bieken et Theodericus eius filii indivisi warandiam et obligationem aliam deponere exceptis fossatis et Zeghedijc (dg: exinde solv) ad premissa de iure spectantibus. Testes datum ut

supra.

BP 1175 f 093r 10 do 10-02-1368.

Albertus zvw Arnoldus zv Ludovicus van Kessel verkocht aan Aelbertus gnd Wael 3 morgen 1 hont land, in Empel, in een kamp gnd die Drielse Nederst Kamp, tussen Rodolphus Roesmont enerzijds en erfgoed dat was van Petrus van der Weert anderzijds. De verkoper zal voornoemde koper Aelbertus over zijn erfgoederen recht van weg geven naar voornoemde 3 morgen 1 hont land.

Albertus filius quondam Arnoldi filii Ludovici de Kessel tria iugera et unum hont terre ad se spectantia sita in parochia de Empel in campo dicto die Drielsche Nederst Campe inter hereditatem Rodolphi Roesmont ex uno et (verbeterd uit: ex) hereditatem que fuerat Petri van der Weert ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Aelberto dicto (dg: Waelken) #Wael# promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione apposita quod dictus venditor viabit dictum Aelbertum super hereditates eiusdem venditoris ad dicta tria iugera et unum terre ad minus dampnum. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 093r 11 do 10-02-1368.

Albertus zvw Goeswinus gnd Kerijs zoen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus filius quondam Goeswini dicti Kerijs zoen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 093r 12 do 10-02-1368.

Johannes gnd van Beke zvw Johannes van Beke verkocht aan Johannes zvw Johannes gnd van den Berghe van Dummelen een stuk land in Esch, bij die Brugge Straat, tussen voornoemde straat enerzijds en Johannes zv Erenbertus anderzijds, met een eind strekkend aan Ghibo gnd Otter, belast met 1 1/3 oude groot.

Jo dictus de Beke filius quondam Jo de Beke peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Esche prope stratam dictam die Brugghe Straet inter dictam stratam ex uno et hereditatem Johannis filii Erenberti ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Ghibonis dicti Otter ut dicebat hereditarie vendidit Jo filio quondam Jo dicti van den Berghe de Dummelen promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem ex uno antiquo grosso et (dg: quarta) #tercia# parte unius antiqui grossi exinde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 093r 13 do 10-02-1368.

Henricus zv Henricus Meister verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius Henrici Meister prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

**1175 f. 093v. scan 1175 093-V.**

Sexta post Agathe: vrijdag 11-02-1368.

Tercia post Aghate: dinsdag 08-02-1368.

Sexta post Valentini: vrijdag 18-02-1368.

Sabbato post Scolastice: zaterdag 12-02-1368.

BP 1175 f 093v 01 do 10-02-1368.

..... ker kramer verkocht aan Wolterus zv Johannes zv Leijta van Helvoert snijder een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed dat was van Henricus gnd van .....

enerzijds en erfgoed van Johannes Rademaker anderzijds, strekkend van de Vughterstraat achterwaarts tot aan een poort aldaar, belast met de hertogencijns en 5 pond paijment b-erfcijns.

..... institor domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem que fuerat Henrici dicti de ..... et inter hereditatem Jo rotificis ex alio ut dicebat (dg: et quam domum et aream) tendentem a dicto vico retrorsum ad quandam po[rta]m ibidem consistentem ut dicebat hereditarie vendidit Woltero filio Johannis filii Leijte de Helvoert sartori promittens warandiam et questionem proximitatis et obligationem deponere exceptis censu ducis atque quinque libris hereditarii census pagamenti exinde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 093v 02 vr 11-02-1368.

Henricus Bever van Hezewijc zvw Johannes Beren<sup>?</sup> beloofde aan Lambertus zvw Lambertus van den Hovel 16 pond, 1 vlieguut voor 12 penning gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 28-05-1368) te betalen.